
COMUNE DI UMBERTIDE
PROVINCIA DI PERUGIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
3^ SETTORE - SERVIZI FINANZIARI E DI CONTABILITA 

  

Determinazione nr. 34/58

Del 29/09/2022 

OGGETTO: Aggiornamento del modello 1 “criteri di aggiudicazione” allegato alla determina 
n. 34/48 del 29.07.2022 avente ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL QUINQUENNIO 
01.01.2023-31.12.2027” e riapertura dei termini per la presentazione delle domande di offerta 

L'anno 2022 il giorno ventinove del mese di Settembre

IL RESPONSABILE 3^ SETTORE - SERVIZI FINANZIARI E DI CONTABILITA 

Richiamata la determina dirigenziale n. 34/51 del 30.08.2022 avente ad oggetto “Aggiornamento 
del modello 1 “criteri di aggiudicazione” e del modello B “offerta economica”  allegati alla determina 
n. 34/48 del 29.07.2022 avente ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL QUINQUENNIO 01.01.2023-31.12.2027”;

Considerato che  a  seguito  di  una  FAQ,  nell'allegato  modello  1  “criteri  di  aggiudicazione”  - 
OFFERTA TECNICA - sono stati riscontrati delle inesattezze che necessitano di essere corrette;

Considerato che la scadenza del bando di gara è fissata per il 6 ottobre 2022 e quindi ritenuto 
opportuno  procedere  alla  riapertura  dei  termini  per  le  presentazioni  delle  domande  di  offerta 
prevedendo ulteriori 20 giorni dalle pubblicazioni decorrenti dalla data di riapertura dei termini;

Dato atto che la Provincia di Perugia come Stazione Unica Appaltante per la gara in oggetto ha 
assunto il CIG n. 9378875C7B;

Tutto ciò premesso e considerato; 

Richiamate le seguenti disposizioni legislative:
- la legge n. 720/1984 contenente disposizioni in materia di tesoreria unica; 
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016;
- il vigente regolamento di contabilità;
- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, disciplinante gli adempimenti di competenza dei responsabili del 
servizio;

Visto il decreto sindacale n. 9 del 31/12/2020 con il quale ai sensi di quanto disposto dall’art. 50, 
comma 10, e dell’art. 109, comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, il sottoscritto è stato nominato 
responsabile del 3° Settore Servizi Finanziari e di Contabilità del Comune;



DETERMINA

1. Di  procedere  all'aggiornamento  del  modello  1  “criteri  di  aggiudicazione”  allegato  alla 
determina  dirigenziale  n.  34/51  del  30.08.2022  avente  ad  oggetto  “Aggiornamento  del 
modello  1  “criteri  di  aggiudicazione”  e  del  modello  B  “offerta  economica”   allegati  alla 
determina n. 34/48 del 29.07.2022 avente ad oggetto “DETERMINA A CONTRARRE PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL QUINQUENNIO 
01.01.2023-31.12.2027”;

2. Di approvare l'aggiornato modello 1 “criteri di aggiudicazione” allegato al presente atto;
3. Di  procedere  alla  riapertura  dei  termini  per  le  presentazioni  delle  domande  di  offerta 

prevedendo 20 giorni dalle pubblicazioni decorrenti dalla data di riapertura dei termini;
4. Di prendere atto del CIG n. 9378875C7B assunto dalla Provincia di Perugia come Stazione 

Unica Appaltante;
Di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio e nella sezione bandi 
e contratti dell’Amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013 ss.mm.ii..   

IL RESPONSABILE SETTORE
FINANZA E CONTABILITA’ 

GIULIETTI FRANCESCO 


